
  

Våra pressmeddelanden finns att hämta på Internet, www.investorab.com  
 
Investor är Skandinaviens största investmentbolag. Vår affärsidé, sedan snart hundra år, är 
att skapa långsiktigt god avkastning genom att investera i företag med attraktiv värdepotential 
och använda vår erfarenhet, kunskap och vårt nätverk till att göra dem ledande inom sina 
respektive branscher. Investor är engagerat i ett antal internationella företag såsom SEB, 
ABB och Ericsson. Därutöver bedriver Investor riskkapitalverksamhet i USA, norra Europa 
och Asien. 

Investor AB 103 32 Stockholm Tel +46 8 614 20 00 1 (1) 
(Publ) Besöksadress Fax +46 8 614 21 50  
Organisationsnr 556013-8298 Arsenalsgatan 8c www.investorab.com 

Pressmeddelande 
 
 

 
Stockholm den 26 september 2007 
 

Investor accepterar Borse Dubais förbättrade bud på OMX 

Borse Dubai har idag offentliggjort en revidering av det tidigare annonserade 
budet på OMX, innefattande en höjning av budnivån till 265 kronor per aktie samt 
en sänkning av acceptansgraden till 50 procent plus en aktie. Investor har i 
samband med detta träffat avtal om att acceptera budet.  
 
Priset per aktie om 265 kronor motsvarar ett marknadsvärde på OMX uppgående 
till 32 miljarder kronor. Detta värde kan jämföras med OMX nettoresultat som för 
tolvmånadersperioden fram till 30 juni 2007 uppgick till 1,0 miljard kronor, vilket 
implicerar en värdering avsevärt högre än genomsnittet för branschen.  
 
Investor äger 12.950.507 aktier i OMX, vilket motsvarar 10,7 procent av röster 
och kapital i bolaget. Förutsatt att budet fullföljs erhåller Investor en total likvid om 
3,4 miljarder kronor. 
 
Investors avtal med Borse Dubai upphör att gälla vid vissa omständigheter, bland 
annat om: 

- Ett konkurrerande bud lämnas om minst 303 kronor per aktie i OMX (om 
inte Borse Dubais bud höjs till minst samma nivå) innan budet förklaras 
ovillkorat, eller 

- Erbjudandet från Borse Dubai inte är förklarat ovillkorat senast den 1 april 
2008, eller 

- Något väsentligt budvillkor frånfalles eller i övrigt ändras utan Investors 
godkännande.  

 
”Detta är en mycket bra affär för Investors aktieägare. Avyttringen sker till en 
attraktiv värdering samtidigt som transaktionsrisken reducerats. Vidare skapas 
förutsättningar för en sund industriell lösning där OMX tillsammans med Nasdaq 
och Borse Dubai kan skapa en ledande global handelsplats ”, säger Investors vd 
Börje Ekholm i en kommentar. 
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